
  

 
 

IL DECANO 

 

VISTO lo Statuto d’Ateneo; 

VISTO   il Regolamento di Ateneo emanato con D.R. n. 507 del 22.2.2016 e, in 
particolare, l’art. 23 co. 4; 

 
CONSIDERATO  l’avviso del 16 ottobre 2024 con cui sono state indette le elezioni del Direttore 

del Dipartimento di Giurisprudenza per il triennio 2025/2027 nei giorni 18, 20, 
25, 27 novembre 2024, dalle ore 8,00 alle ore 17,00 rispettivamente in prima, 
seconda, terza e quarta convocazione; 

 
ACCERTATA   la disponibilità degli interessati; 

 
DECRETA 

 
1. È nominata la Commissione Elettorale di seggio per l’elezione del Direttore del Dipartimento di 

Giurisprudenza per il triennio 2025/2027 nella seguente composizione:  

Prof. Fabio CIARAMELLI    professore ordinario 
Presidente  

Prof.ssa Silvia TUCCILLO    professore associato 
       Componente 
Dott.ssa Virginia AMOROSI    RTDB 

Componente con funzioni di Segretario  
 

Napoli, 22 ottobre 2024 
 

               F.to IL DECANO 
                          Prof. Lorenzo ZOPPOLI 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
 
 
 


